
UCHWAŁA NR XXXV/296/2021 

 RADY GMINY JONKOWO 

   z dnia 2 lipca 2021r. 

W sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości  Jonkowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U . 
2020r. poz.713z póź.zm) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2018r. poz.2068 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§1. 

1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Jonkowo na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym nr 141/100 oraz 141/160 obręb Jonkowo  której przebieg przedstawiony jest 
na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, nadać nazwę: ulicy „Widokowa” jako 
przedłużenie obecnej ul. Widokowej. 

2. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Jonkowo na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym nr 141/160 obręb Jonkowo  której przebieg przedstawiony jest na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały, nadać nazwę: ulicy „Promienista” ,”Serdeczna”, 
”Przyjemna”, „Urocza”.  

§2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 


		2021-07-06T06:04:30+0000




